
terça-feira, 10 de janeiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DE CONTRATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO 
MUNCIPIO SEGUNDA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2023 | ANO V - EDIÇÃO Nº 00607 | 
CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 005. 
 
 
Santo Amaro - BA, 06 de janeiro de 2023.  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 001/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 001/2023 Contrato 001/2023.  

Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72.  

Contratada: HENRIQUE VALÓIS ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ sob o nº 
39.715.672/0001-19  

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e 
consultoria jurídica trabalhista e demandas judiciais envolvendo parcerias públicos privadas, para 
atender às necessidades da Procuradoria Geral do Município de Santo Amaro – Ba.  

Data de Assinatura: 06 de janeiro de 2023.  

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 06/01/2023 e 
encerramento em 06/01/2024.  

Valor: R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais)  

Dotação Orçamentária:  

Órgão: Procuradoria Geral do Município  

Unidade Orçamentária: 0801 – Procuradoria Geral do Município  

Ação: 2083– Funcionamento das Atividades da Procuradoria Municipal  

Elemento: 33903500 – Serviços de Consultoria  

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de Impostos  

Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021.  

 

 

_________________________________________ 
Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal. 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

648452C2CB3B2B85E448187892E2F1B9



terça-feira, 10 de janeiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

2 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

648452C2CB3B2B85E448187892E2F1B9


		2023-01-10T16:39:58-0300




